

اروپا

پایان افسانه شکست ناپذیری «بارن مونیخ»

● هر سه تیم مدعی لیگ اسپانیای بازی‌های این هفته خود را هم با برد پشت‌سر گذاشتند. آبی‌وآلاری‌های کاتالان در ادامه رقابت‌های هفته بیست‌ودوم لالیگا با نتیجه ۳ بر یک رئال‌بتیس را شکست دادند تا بالاتر از کیهانشانی‌ها در رده دوم جدول بعد از اتلتیکومادرید بایستند. در این بازی «لیونل مسی» دو گل به ثمر رساند و یک گل هم توسط مدافع میانی رئال بتیس به اشتباه وارد دروازه خودی شد. با این‌همه کاتالان‌ها بازی چندان درخشانی از خود به نمایش نگذاشتند و همین سبب شد که در کنفرانس خبری پایان بازی خبرنگاران در این مورد از «خرداردو مارتینو» انتقاد کنند. سرمربی آبی‌وآلاری‌ها با قبول این انتقادات عنوان کرد که در حال حاضر سه امتیاز بازی‌ها بیش از هرچیز برای او و بازیکنانش اهمیت دارد و از سوی دیگر بازی برگشت تیمش برابر اتلتیکومادرید در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ‌قهرمانان اروپا مزید بر علت شده تا مردانش بازی محتاطانه‌ای برای جبران نتیجه مساوی بازی رفت که در زمین خودشان به دست آمده به نمایش بگذارند. در دیگر بازی حساس شبیه‌رئال‌مادریدمیزبان خود،رئال سوسیداد را در غیاب «کرسیتیانو رونالدو» به دلیل مصدومیت با نتیجه ۴ بر صفر شکست داد تا با ۷۶ امتیاز در رده سوم جدول بعد از اتلتیکومادرید و بارسلونا قرار بگیرد. اتلتیکو که به بیش از بازی دو تیم بارسا و رئال با یک گل وپارنالا را شکست داده بود با ۷۹ امتیاز صدرنشین است. در هفته سی‌ودوم لیگ‌برتر انگلیس هم چلسی با نتیجه ۳برصفر میهمان خود استون‌کسیتی را شکست داد تا با ۷۲ امتیاز یک‌دبار دیگر و البته موقتا صدرنشین لیگ جزیره شود. منچستر یونایتد در خاله حریف دست به کار بزرگی زد و با چهار گل قاطعه‌ه میزبان خود نیوکاسل را شکست داد تا با ۵۷ امتیاز به رده ششم جدول صعود کند. منچستر سیتی هم که در ورزشگاه اتحاد میزبان سولته‌میونین بود با نتیجه ۴ بر یک میهمان خود را شکست داد تا با ۷۰ امتیاز به رده دوم جدول صعود کند. فولام هم که در قعر جدول دستوپا می‌زند در ورزشگاه ویلاپارک میهمان استون‌ویلا بود که در نهایت با برتری آبریک این تیم را شکست داد. آشکان دژاگه، هافبک ایرانی فولام که در ابتدای نیمه دوم به بازی آمد در دقیقه ۶۲ پاس گل اول تیمش را به کاربن ریچاردسون داد تا نقش موثری در برتری تیمش داشته باشد. شاگردان فلیکس ماگالت با این پیروزی ۲۷ امتیازی شدند و با دو پله صعود به رده هجدهم جدول ۲۰ تیمی لیگ‌برتر انگلیس صعود کردند. در آلمان هم سرانجام بعد از قطعی شدن قهرمانی بولاریایی‌ها رکورد شکست‌ناپذیری این تیم در هفته بیست‌ونهم در حالی شکسته شد که پپ گواردیولا با ترکیبی از جوانان بایرن‌مونیخ قدم به میدان مسابقه با آگزبورگ گذاشت تا برای بازی برگشت با منچستر یونایتد در جریان رقابت‌های لیگ‌قهرمانان اروپا به بازیکنان اصلی تیمش استراحت بدهد. با این شکست هم اولین باخت فصل برای مونیخی‌ها رقم خورد و بعد از ۵۳ بازی روند شکست‌ناپذیری این تیم سرانجام شکسته شد. در جدول رده‌بندی یونندس لیگاپس از بایرن‌مونیخ، تیم‌های دورتموند و شالکه در مکان‌های دوم و سوم هستند. در ایتالیا و در هفته‌سی‌ودوم سری‌آ، اینترمیلان به تساوی ۲ بر ۲ با بولونیا رسید تا با ۵۰ امتیاز همچنان در رده پنجم جدول باقی بماند. در داری شهر ورونا هم تیم کیه‌وو میزبان همشهری خود ورونا بود که با یک گل شکست خورد.

لیگ‌برتر

نتایج

یکشنبه، ۱۷ فروردین ۹۳

فولاد خوزستان صفر- استقلال تهران
یک، ملوان ۲- سپاهان ۲،نفت‌تهران ۴-گسترش فولاد یک، پرسپولیوس ۲- راه‌آهن ۲، سایپا صفر- فجرسیاسی صفر، ذوب‌آهن ۲- داماش یک، مس کرمان صفر- صبا صفر، تراکتورسازی یک- استقلال خوزستان صفر.

برنامه

جمعه ۲۲ فروردین ۹۳

ساعت ۱۷:۳۰: استقلال خوزستان- پرسپولیوس، داماش گیلان- مس کرمان، استقلال‌تهران- تراکتورسازی، فجرسیاسی شیراز- ملوان، راه‌آهن- ذوب‌آهن اصفهان، سپاهان- نفت‌تهران، گسترش فولاد- فولادخوزستان،صبا یک-سایپالبرز

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
نفت‌تهران	۲۹	۱۵	۱۷	۵۴
فولاد	۲۹	۱۵	۱۱	۵۴
استقلال	۲۹	۱۵	۱۱	۵۳
پرسپولیوس	۲۹	۱۵	۱۸	۵۲
سپاهان	۲۹	۱۳	۱۵	۵۱
ملوان	۲۹	۱۳	۸	۴۴
تراکتورسازی	۲۹	۱۰	۴	۴۲
سلیپا	۲۹	۷	−۵	۳۴
گسترش فولاد	۲۹	۷	−۲	۳۲
میای قم	۲۹	۸	−۶	۳۲
راه‌آهن‌سورینت	۲۹	۷	−۸	۳۱
استقلال‌خوزستان	۲۹	۶	−۱۰	۲۹
ذوب‌آهن	۲۹	۵	−۱۳	۲۶
فجرسیاسی	۲۹	۵	−۱۵	۲۶
داماش گیلان	۲۹	۵	−۱۰	۲۵
مس	۲۹	۱	−۱۵	۲۱

ورزش

سرمربی تیم‌ملی درباره جباری، برنامه‌ها، دستیاران و تمدید قراردادش توضیح داد

کی‌روش: از «فدراسیون» پیشنهادهای نداشت‌هام



بازیکن خواهیم گذاشت و بعد از آنکه این ۲۶ بازیکن را در نظر گرفتیم در نهایت ۲۳ بازیکن را برای جام‌جهانی انتخاب می‌کنیم» کی‌روش عنوان کرد.لژیونرهای اروپایی اجازه حضور در اردوی آفریقای جنوبی را ندارند اما همه شما بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا و همین‌طور لیگ قهرمانان اروپا را تماشا کرده‌اید و احتیاجی نیست که در مورد تفاوت این بازی‌ها برایتان صحبتی کنم. تیم‌ملی ایران باید در جام‌جهانی با نتیجه‌ای بازی کند که در سطح لیگ قهرمانان اروپا بازی می‌کنند. بازیکنان آرژانتین، هم‌شان در این سطح بازی می‌کنند. بازیکنان بوسنی‌وهرزگوین هم در اروپا و در سطح اروپایی بازی می‌کنند و این دقیقاً همان فوتبالی است که قرار است ما در آن سطح بازی کنیم نه در سطح فوتبال آسیا. به این دلیل باید با حداقل برنامه‌ها خودمان را به آمادگی کامل برسانیم. مطمئناً برای چنین سطحی احتیاج به زمان زیادی وجود دارد».

توضیح درباره اردوهای بعدی تیم‌ملی یخش بعدی صحبت‌های دستیار سابق فرگوسن بود: «ما از ۲۵ فروردین به آفریقای جنوبی خواهیم رفت و اردویی سه هفته‌ای را در این کشور بر گزار می‌کنیم. هدفمان برای این اردو مشخص است، چرا که دیدار اول ما در جام‌جهانی یا تیم‌ملی نچیره خواهد بود بنابراین ما عقیده داریم که وقتی اردویی‌مان را در این کشور برگزار می‌کنیم بازیکنان توانایی آشنا شدن با فوتبال آفریقایی را پیدا می‌کنند. ما با ۲۲ تا ۲۴ بازیکن به آفریقای جنوبی خواهیم رفت. بعد از آن ما نگاه‌هایمان را روی ۲۳ تا ۲۶

ادامه داد: «وقتی بازیکنی به دلیل مشکلاتی نمی‌خواهد در تیم‌ملی بازی کند باید این موضوع را با فدراسیون مطرح کند. اولویت من کسانی هستند که می‌خواهند در تیم‌ملی بازی کنند. در انتها فقط خود جباری است که می‌تواند نیت و هدفش را از اینکه چرا نمی‌خواهد در جام‌جهانی بازی کند، توضیح دهد. مطمئناً دلایل او قوی است، اما نمی‌خواهم آنها را بدانم، چون وقتی بازیکنی نمی‌خواهد در تیم‌ملی بازی کند دیگر تفاوتی نمی‌کند که دلیلش چیست. اینجا متأسفانه خلاف جاهایی که من بوده‌ام، است و این اخلاق بد در اینجا رایج شده. من در جاهایی که بوده‌ام ۲۳ تا جا داشتم، اما سه‌هزارنفر می‌خواستند در تیم حضور داشته باشند، اما اینجا بر عکس است. تنها فردی که مسؤولیتش با من است امید نمازی است. من بارها از شما عذرخواهی می‌کنم که او را انتخاب کردم. او اکنون رفته و در آمریکا مربیگری می‌کند. همان‌طور که گفتم امروز من از روی خنده بلند شدم و یک مطلب خنده‌دار دیگری را می‌خواهم به شما بگویم. همین جا به شما ضمانت می‌دهم که در بازی با نچیره به ۱۱ نفر به مقدار می‌رویم و البته عده‌ای از اصحاب رسانه هم با ما خواهند بود. متأسفانه به خاطر اخلاقی که رایج شده است، ابتدا رحمتی، سپس عقیلی، نساری و حالا جباری از جمع ما جدا شدند.»سرمربی پرتغال در جام‌جهانی ۲۰۱۰ در ادامه گفت: «حالا ما دو راه داریم. از رفتن آنها گریه کنیم یا بپذیریم که من بهترین تیم سال آسیا نیستم. ما شانس بالایی داریم تا از استرالیا با مدال باز گردیم. ما شانس خیلی خوبی برای موفقیت در جام ملت‌ها داریم. البته اگر بعد از جام‌جهانی قرار باشد اردوهای مراد و شهر یورتان را لغو کنند قاعدتاً شانس‌مان کمتر هم می‌شود. نمی‌توانیم فراموش کنیم که اردوهای خودمان برای جام‌جهانی یک به یک لغو شد و درباره آخرین آن بحث‌های مالی تا همین چند روز پیش مطرح بود».

خبر

دومین طلای ایران در مسابقات وزنه‌برداری جوانان معلولان جهان

● احمد دوستدار موفق شد دومین نشان طلای ایران را در مسابقات جهانی جوانان وزنه‌برداری معلولان به دست بیاورد. به گزارش ایسنا، در ادامه دومین روز از رقابت‌های جهانی جوانان وزنه‌برداری معلولان، احمد دوستدار در دسته ۵۹کیلوگرم روی تخته رفت و با بالا بردن وزنه ۱۳۳ کیلوگرم طلایی شد و دومین مدال طلای تیم‌ملی را از آن خود کرد. قبلاً در رقابت‌های این دسته رکورد ۱۸۵ کیلوگرم توسط وزنه‌بردار نینجرباهی به ثبت رسیده بود. در رقابت‌های این دسته و در رده بزرگسالان نیز حمزه محمدی نقره گرفت. پیش از این نیز صمد عباسی، وزنه‌بردار دسته ۵۴کیلوگرم گروه سنی بزرگسالان با ثبت رکورد ۱۶۲ کیلوگرم به‌عنوان نهم پسنده کرد.

سومی والیبالیست‌های نوجوانان ساحلی‌باز ایران در آسیا

● تیم‌ملی والیبال ساحلی نوجوانان کشورمان عنوان سوم رقابت‌های انتخابی المپیک نوجوانان را در قاره به‌دست آورد. این تیم که متشکل از رسول آق‌چلمی و میربابک موسوی بود، پس از اهل‌بسی به مرحله نیمه‌نهایی این مسابقات و کسب سهمیه المپیک، روز گذشته در این مرحله با قبول شکست مقابل اندونزی از صعود به فینال بازماند. ساحلی‌بازان نوجوان ایرانی در دیدار رده‌بندی به مصاف تیم سری‌لانکا رفتند و در این تیم به پیروزی برسند و مقام سوم این رقابت‌ها را از آن خود کنند. به این‌ترتیب نماینده ایران با پنج پیروزی مقابل تیم‌های نیوزیلند، چین‌تایپه، سنگاپور، ژاپن و سریلانکا، یک شکست مقابل اندونزی، با کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۴ نوجوانان تاجیک‌گ چین و مقام سومی به کار خود در این مسابقات پایان داد.

دعوت تفتیان و زمانی به «لیگ الماس» دوومیدانی

● حسن تفتیان در دو صدمتر و مهدی زمانی در دو ۴۰۰متر دو ملی‌پوش دوومیدانی کشورمان هستند که از طرف فدراسیون جهانی دوومیدانی برای شرکت در رقابت‌های لیگ الماس دوومیدانی دنیا در سال جاری دعوت شدند. به گزارش ایسنا همچنین محمد ارزنده، ملی‌پوش پرش طول ایران هم برای حضور در این رقابت‌ها درخواست داده، اما هنوز از سوی فدراسیون جهانی دوومیدانی با درخواست او موافقتی صورت نگرفته است. سجاد مرادی،

رکورددار دوهای ۸۰۰ و ۱۵۰۰ متر کشورمان هم دیگر دوندهای است که قصد دارد امسال در مسابقات لیگ جهانی حضور داشته باشد اما فدراسیون هنوز اقدامی در رابطه با این ورزشکار انجام نداده است. این برای نخستین‌بار است که دوومیدانی ایران با حضور بیش از یک نماینده در رقابت‌های لیگ الماس دوومیدانی جهان شرکت می‌کند. احسان حدادی، رکورددار پرتاب دیسک ایران و آسیا تنها نماینده‌ای از ایران بوده که طی چندسال اخیر حضوری ثابت در لیگ الماس داشته است. اولین مرحله از لیگ جهانی الماس نهم اردیبهشت در دوحه قطر برگزار می‌شود.

تعمید «کواج» از «ولاسکو»

● سرمربی جدید تیم‌ملی والیبال ایران گفت: ولاسکو یکی از بهترین مربیان دنیاست و باید برای جانشینی او به ایران بروم. اسلوبودان کواج، سرمربی کنونی تیم پרוچای ایتالیا که به‌عنوان سرمربی تیم‌ملی والیبال ایران هم انتخاب شده است آخرین روزهای فعالیتش در ایتالیا را تجربه می‌کند. او در مورد جدایی‌اش از پروچا و آمدنش به ایران گفت: سال‌های فوق‌العاده‌ای را پشت‌سر گذاشتم و تیم قدرتمندی با هم در ایتالیا ساختیم، متأسفم که باید بگویم برای جانشینی ولاسکو به ایران خواهم رفت؛ ولاسکو یکی از بهترین مربیان والیبال دنیاست. کواج با بیان اینکه سخت بود که به این پیشنهاد پاسخ منفی بدهم، ادامه داد: باید با ایتالیا خداحافظی کنم، اما مطمئن باشی‌د یک‌روز دوباره برمی‌گردم.

بریده‌اخبار

وزیر ورزش و جوانان طی حکمی فاطمه محرابی را به‌عنوان مدیر کل جدید امور حقوقی این‌وزار تخانه منصوب کرد.
مریم کریمیان، سرمربی تیم‌ملی هندبال بانوان شد.
در تازه‌ترین رده‌بندی فدراسیون جهانی جودو، امیر قاسمی‌نژاد از رده ۲۲ به ۱۷ و جواد محجوب از رده هشت به شش صعود کردند.
مسابقات قهرمانی زیر ۱۶سال آسیا در بانکوک به پایان رسید که ایران با سوریه، عربستان و قطر همگروه شد.
در شکست ۶ بر ۲ روبین‌کازان مقابل زینت در لیگ روسیه، سردار آزمون مهاجم ایرانی روبین ۹۰ دقیقه بازی کرد و موفق شد یک گل بزند.
نیکلا آتکلا، مهاجم ۳۵ساله فرانسوی که به دلیل انجام یک حرکت ضدبهردی از تیم وست‌برومویچ اخراج شد به تیم اتلتیکومینیرو برزیل پیوست.

کفاشیان:

پروین گفت، بازیکنان پول نگیرند می‌بازند

آقایان پروین و پنجعلی همین موضوع از طرف این دوستان مطرح شد که اگر پول نرسد ممکن است تیم بیازد یا بچه‌ها بد بازی کنند که همان‌جا به صراحت اعلام کردم و اعلام می‌کنم هر کسی چنین بحثی را مطرح کند باید با فوتبال خداحافظی کند» بعد از انتشار این مصاحبه، علی پروین صحبت‌های کفاشیان را تکذیب کرد: «من از حرف‌های او تعجب می‌کنم. البته کفاشیان را مجبور کرده‌اند که این حرف را بزنند اگر او به قرآن قسم خورد که این حرف را نزده و این مساله نبود، آن را قبول دارم. اگر آقای کفاشیان راست می‌گوید همین الان دو میلیاردمتومان پرسپولیوس را بدهد، چرا آن را نگه داشته، او باید به هواداران پرسپولیوس راست‌بگوید»

رئیس فدراسیون فوتبال ارسال نامه یا نوشته از سوی وزارت ورزش‌وجوانان درخصوص شروط پرداخت مطالبات بازیکنان و کادرفنی باشگاه پرسپولیوس به فدراسیون فوتبال را تکذیب کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت ورزش‌وجوانان، علی کفاشیان در این‌باره گفت: «در دیداری که با پروین و پنجعلی داشتم چند راهکار برای بروز رفت باشگاه پرسپولیوس از بحران ارایه کردم که ربطی به وزارت ورزش‌وجوانان ندارد و تاکید کردم وضع مالی پرسپولیوس در بحث پرداخت بازیکنان و کادر فنی باید شفاف و روشن باشد. طبق قانون، وزارت ورزش‌وجوانان نمی‌تواند هیچ مبلغی به دو باشگاه استقلال و پرسپولیوس بدهد و این پول متعلق به فدراسیون است. در جلسه با

عکس روز



پرسپولیوس به صورت ناباورانه ای فرصت قهرمانی را از دست داد.